
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης της εταιρείας με την επωνυ-
μία «ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Χ. Κ. ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗ-
ΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ», για δωρεά αγαθών 
(τροφίμων) προς το Ελληνικό Δημόσιο (Υπουρ-
γείο Εξωτερικών - Υπηρεσία Διεθνούς Αναπτυξι-
ακής Συνεργασίας).

2 Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-
βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 
Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

3 Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-
βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 
Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

4 Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-
βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 
Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

5 Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-
βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 
Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

6 Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-
βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 
Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

7 Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-
βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 
Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

8 Κατάργηση μίας (1) οργανικής θέσης ΤΕ ιδιαί-
τερης κατηγορίας ένστολου πολιτικού προσω-
πικού λόγω κατάταξης της ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Σοφίας 
του Δημητρίου (Α.Γ.Μ. 46187) υπαλλήλου ΤΕ 
ιδιαίτερης κατηγορίας ένστολου πολιτικού προ-
σωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας στο μόνιμο 
πολιτικό προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 26 του 
ν. 4456/2017 (Α’ 24)».

9 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

10 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

11 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

12 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

13 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

14 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

15 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

16 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-
κού Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευ-
σης Αιγιαλείας, έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)
   Αποδοχή πρότασης της εταιρείας με την επω-
νυμία «ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Χ. Κ. ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙ-
ΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ», για δωρεά 
αγαθών (τροφίμων) προς το Ελληνικό Δημόσιο 
(Υπουργείο Εξωτερικών - Υπηρεσία Διεθνούς 
Αναπτυξιακής Συνεργασίας). 

   Με την από 27-1-2021 υπό στοιχεία 10668ΕΞ2021/
29-1-2021 απόφαση του Προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Πε-
ριουσιών του Υπουργείου Οικονομικών, που εκδόθη-
κε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 1 του 
ν. 4182/2013 (Α’ 185) και του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 
(Α’ 133), γίνεται αποδεκτή η πρόταση της εταιρείας με 
την επωνυμία «ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Χ. Κ. ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙ-
ΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ», για δωρεά προς το 
Ελληνικό Δημόσιο (Υπουργείο Εξωτερικών - Υπηρεσία 
Διεθνούς Αναπτυξιακής Συνεργασίας) αγαθών (τροφί-
μων), αξίας χιλίων διακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και τρι-
ών λεπτών (1.258,03 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΑΚΑΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E
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(2)
    Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-

βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 

παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 

Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 21GRYK25010000020-8/
3-2-2021 καταλογιστική πράξη της Αναπληρώτριας Προ-
ϊσταμένης του Τελωνείου Καστοριάς, που δημοσιεύεται 
σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 «περί 
Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», επιβλήθηκαν σε βάρος 
του Λιανού Πέτρου του Βασιλείου και της Άννας, γεν. 
13-10-1976 στη Βέροια Ημαθίας, κατοίκου Πατρίδας 
Ημαθίας με Α.Φ.Μ. 076787853 και Α.Δ.Τ. ΑΜ394765, εκ-
δοθέντος την 18-2-2014 από το Τ.Α. Κοζάνης, νυν προ-
σώπου αγνώστου διαμονής στην Ελλάδα (σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 1507/19/2679380/14-12-2019 βεβαίωση της 
Διεύθυνσης Δημοσίας Ασφάλειας), για τελωνειακή παρά-
βαση λαθρεμπορίας καπνικών των άρθρων 119Α παρ. 2, 
142 παρ. 2 και 155 παρ. 1 περ. β’ και παρ. 2 περ. α’ και ζ’ 
του ν. 2960/2001 (και συγκεκριμένα ποσότητας 1.820 
γραμμαρίων χύμα καπνού, χωρίς την προηγούμενη 
καταβολή των προβλεπόμενων στο νόμο δασμοφορο-
λογικών επιβαρύνσεων και χωρίς να έχουν τηρηθεί οι 
νόμιμες τελωνειακές διατυπώσεις και διαδικασίες) δια-
φυγούσες δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις συνολικού 
ύψους τριακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και ενενήντα 
δύο λεπτών (393,92 €) και πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500 €). Επί του ανωτέρω ποσού 
των πολλαπλών τελών υπολογίζονται αναλογικά τέλη 
χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. σε ποσοστό 2,4%. Ο ανωτέρω 
καταλογισθείς δικαιούται να ασκήσει προσφυγή κατά 
της ανωτέρω καταλογιστικής πράξης, σύμφωνα με τις 
σχετικές διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας 
(ν. 2717/1999).

  Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
του Τελωνείου

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΚΙΔΟΥ

I

(3)
    Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-

βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 

παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 

Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 21GRYK25010000019-2/3-2-2021 
καταλογιστική πράξη της Αναπληρώτριας Προϊσταμέ-
νης του Τελωνείου Καστοριάς, που δημοσιεύεται σύμ-
φωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 «περί 
Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», επιβλήθηκαν σε βάρος 
του Λιανού Πέτρου του Βασιλείου και της Άννας, γεν. 
13-10-1976 στη Βέροια Ημαθίας, κατοίκου Πατρίδας 
Ημαθίας με Α.Φ.Μ. 076787853 και Α.Δ.Τ. ΑΜ394765, εκ-
δοθέντος την 18-2-2014 από το Τ.Α. Κοζάνης, νυν προ-
σώπου αγνώστου διαμονής στην Ελλάδα (σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 1507/19/2679380/14-12-2019 βεβαίωση της 
Διεύθυνσης Δημοσίας Ασφάλειας), για τελωνειακή παρά-
βαση λαθρεμπορίας καπνικών των άρθρων 119Α παρ. 2, 

142 παρ. 2 και 155 παρ. 1 περ. β’ και παρ. 2 περ. α’ και ζ’ 
του ν. 2960/2001 (και συγκεκριμένα ποσότητας 340 
γραμμαρίων χύμα καπνού, χωρίς την προηγούμενη κα-
ταβολή των προβλεπόμενων στο νόμο δασμοφορολογι-
κών επιβαρύνσεων και χωρίς να έχουν τηρηθεί οι νόμιμες 
τελωνειακές διατυπώσεις και διαδικασίες) διαφυγούσες 
δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις συνολικού ύψους εβδο-
μήντα τριών ευρώ και πενήντα εννέα λεπτών (73,59 €) 
και πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500 €). Επί του ανωτέρω ποσού των πολλαπλών τελών 
υπολογίζονται αναλογικά τέλη χαρτοσήμου και Ο.Γ. Α. σε 
ποσοστό 2,4%. Ο ανωτέρω καταλογισθείς δικαιούται να 
ασκήσει προσφυγή κατά της ανωτέρω καταλογιστικής 
πράξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του Κώδικα 
Διοικητικής Δικονομίας (ν. 2717/1999).

 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
του Τελωνείου

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΚΙΔΟΥ

I

(4)
     Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-

βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 

παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 

Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 21GRYK25010000022-4/3-2-2021 
καταλογιστική πράξη της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης 
του Τελωνείου Καστοριάς, που δημοσιεύεται σύμφωνα 
με το άρθρο 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 «περί Εθνικού 
Τελωνειακού Κώδικα», επιβλήθηκαν σε βάρος του Λια-
νού Πέτρου του Βασιλείου και της Άννας, γεν. 13-10-1976
στη Βέροια Ημαθίας, κατοίκου Πατρίδας Ημαθίας με 
Α.Φ.Μ. 076787853 και Α.Δ.Τ. ΑΜ394765, εκδοθέντος την 
18-2-2014 από το Τ.Α. Κοζάνης, νυν προσώπου αγνώ-
στου διαμονής στην Ελλάδα (σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
1507/19/2679380/14-12-2019 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Δημοσίας Ασφάλειας), για τελωνειακή παράβαση 
λαθρεμπορίας καπνικών των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 
παρ. 2 και 155 παρ. 1 περ. β’ και παρ. 2 περ. α’ και ζ’ του 
ν. 2960/2001 (και συγκεκριμένα ποσότητας 1.820 γραμ-
μαρίων χύμα καπνού, χωρίς την προηγούμενη καταβο-
λή των προβλεπόμενων στο νόμο δασμοφορολογικών 
επιβαρύνσεων και χωρίς να έχουν τηρηθεί οι νόμιμες 
τελωνειακές διατυπώσεις και διαδικασίες) διαφυγούσες 
δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις συνολικού ύψους τρι-
ακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών 
(393,92 €) και πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500 €). Επί του ανωτέρω ποσού των πολλαπλών 
τελών υπολογίζονται αναλογικά τέλη χαρτοσήμου και 
Ο.Γ.Α. σε ποσοστό 2,4%. Ο ανωτέρω καταλογισθείς δικαι-
ούται να ασκήσει προσφυγή κατά της ανωτέρω καταλο-
γιστικής πράξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του 
Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας (ν. 2717/1999).

 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
του Τελωνείου

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΚΙΔΟΥ
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(5)
     Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-

βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 

παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 

Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 21GRYK25010000024-0/3-2-2021  
καταλογιστική πράξη της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης 
του Τελωνείου Καστοριάς, που δημοσιεύεται σύμφωνα 
με το άρθρο 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 «περί Εθνικού 
Τελωνειακού Κώδικα», επιβλήθηκαν σε βάρος του Λια-
νού Πέτρου του Βασιλείου και της Άννας, γεν. 13-10-1976
στη Βέροια Ημαθίας, κατοίκου Πατρίδας Ημαθίας με 
Α.Φ.Μ. 076787853 και Α.Δ.Τ. ΑΜ394765, εκδοθέντος την 
18-2-2014 από το Τ.Α. Κοζάνης, νυν προσώπου αγνώ-
στου διαμονής στην Ελλάδα (σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
1507/19/2679380/14-12-2019 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Δημοσίας Ασφάλειας), για τελωνειακή παράβαση 
λαθρεμπορίας καπνικών των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 
παρ. 2 και 155 παρ. 1 περ. β’ και παρ. 2 περ. α’ και ζ’ του 
ν. 2960/2001 (και συγκεκριμένα ποσότητας 840 γραμμα-
ρίων χύμα καπνού, χωρίς την προηγούμενη καταβολή 
των προβλεπόμενων στο νόμο δασμοφορολογικών επι-
βαρύνσεων και χωρίς να έχουν τηρηθεί οι νόμιμες τελω-
νειακές διατυπώσεις και διαδικασίες) διαφυγούσες δα-
σμοφορολογικές επιβαρύνσεις συνολικού ύψους εκατόν 
ογδόντα ενός ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (181,81€) 
και πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500 €). Επί του ανωτέρω ποσού των πολλαπλών τελών 
υπολογίζονται αναλογικά τέλη χαρτοσήμου και Ο.Γ. Α. σε 
ποσοστό 2,4%. Ο ανωτέρω καταλογισθείς δικαιούται να 
ασκήσει προσφυγή κατά της ανωτέρω καταλογιστική ς 
πράξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του Κώδικα 
Διοικητικής Δικονομίας (ν. 2717/1999).

 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
του Τελωνείου

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΚΙΔΟΥ

I

(6)
     Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-

βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 

παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 

Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 21GRYK25010000021-6/3-2-2021 
καταλογιστική πράξη της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης 
του Τελωνείου Καστοριάς, που δημοσιεύεται σύμφωνα 
με το άρθρο 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 «περί Εθνικού 
Τελωνειακού Κώδικα», επιβλήθηκαν σε βάρος του Λια-
νού Πέτρου του Βασιλείου και της Άννας, γεν. 13-10-1976
στη Βέροια Ημαθίας, κατοίκου Πατρίδας Ημαθίας με 
Α.Φ.Μ. 076787853 και Α.Δ.Τ. ΑΜ394765, εκδοθέντος την 
18-2-2014 από το Τ.Α. Κοζάνης, νυν προσώπου αγνώ-
στου διαμονής στην Ελλάδα (σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
1507/19/2679380/14-12-2019 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Δημοσίας Ασφάλειας), για τελωνειακή παράβαση 
λαθρεμπορίας καπνικών των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 

παρ. 2 και 155 παρ. 1 περ. β’ και παρ. 2 περ. α’ και ζ’ του 
ν. 2960/2001 (και συγκεκριμένα ποσότητας 1.820 γραμ-
μαρίων χύμα καπνού, χωρίς την προηγούμενη καταβο-
λή των προβλεπόμενων στο νόμο δασμοφορολογικών 
επιβαρύνσεων και χωρίς να έχουν τηρηθεί οι νόμιμες 
τελωνειακές διατυπώσεις και διαδικασίες) διαφυγούσες 
δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις συνολικού ύψους τρι-
ακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών 
(393,92 €) και πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500 €). Επί του ανωτέρω ποσού των πολλαπλών 
τελών υπολογίζονται αναλογικά τέλη χαρτοσήμου και 
Ο.Γ.Α. σε ποσοστό 2,4%. Ο ανωτέρω καταλογισθείς δικαι-
ούται να ασκήσει προσφυγή κατά της ανωτέρω καταλο-
γιστικής πράξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του 
Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας (ν. 2717/1999).

 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
του Τελωνείου

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΚΙΔΟΥ

I

(7)
     Επιβολή διαφυγουσών δασμοφορολογικών επι-

βαρύνσεων και πολλαπλών τελών για τελωνειακή 

παράβαση λαθρεμπορίας (καπνικών) στον Λιανό 

Πέτρο του Βασιλείου, νυν αγνώστου διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 21GRYK25010000023-2/3-2-2021 
καταλογιστική πράξη της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης 
του Τελωνείου Καστοριάς, που δημοσιεύεται σύμφωνα 
με το άρθρο 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 «περί Εθνικού 
Τελωνειακού Κώδικα», επιβλήθηκαν σε βάρος του Λια-
νού Πέτρου του Βασιλείου και της Άννας, γεν. 13-10-1976
στη Βέροια Ημαθίας, κατοίκου Πατρίδας Ημαθίας με 
Α.Φ.Μ. 076787853 και Α.Δ.Τ. ΑΜ394765, εκδοθέντος την 
18-2-2014 από το Τ. Α. Κοζάνης, νυν προσώπου αγνώ-
στου διαμονής στην Ελλάδα (σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
1507/19/2679380/14-12-2019 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Δημοσίας Ασφάλειας), για τελωνειακή παράβαση 
λαθρεμπορίας καπνικών των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 
παρ. 2 και 155 παρ. 1 περ. β’ και παρ. 2 περ. α’ και ζ’ του 
ν. 2960/2001 (και συγκεκριμένα ποσότητας 840 γραμμα-
ρίων χύμα καπνού, χωρίς την προηγούμενη καταβολή 
των προβλεπόμενων στο νόμο δασμοφορολογικών επι-
βαρύνσεων και χωρίς να έχουν τηρηθεί οι νόμιμες τελω-
νειακές διατυπώσεις και διαδικασίες) διαφυγούσες δα-
σμοφορολογικές επιβαρύνσεις συνολικού ύψους εκατόν 
ογδόντα ενός ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (181,81€) 
και πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500 €). Επί του ανωτέρω ποσού των πολλαπλών τελών 
υπολογίζονται αναλογικά τέλη χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. σε 
ποσοστό 2,4%. Ο ανωτέρω καταλογισθείς δικαιούται να 
ασκήσει προσφυγή κατά της ανωτέρω καταλογιστικής 
πράξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του Κώδικα 
Διοικητικής Δικονομίας (ν. 2717/1999).

 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
του Τελωνείου

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΚΙΔΟΥ
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Αριθμ. 46187/1/21ε’ (8)
     Κατάργηση μίας (1) οργανικής θέσης ΤΕ ιδιαίτε-

ρης κατηγορίας ένστολου πολιτικού προσωπι-

κού λόγω κατάταξης της ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Σοφίας του 

Δημητρίου (Α.Γ.Μ. 46187) υπαλλήλου ΤΕ ιδιαίτε-

ρης κατηγορίας ένστολου πολιτικού προσωπι-

κού της Ελληνικής Αστυνομίας στο μόνιμο πο-

λιτικό προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 26 του 

ν. 4456/2017 (Α’ 24)». 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΚΛΑΔΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΟΥ ΑΡΧΗΓΕΙΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α. Της παρ. 6 του άρθρου 26 του ν. 4456/2017 «Συμπλη-

ρωματικά μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ, ΕΥΡΑ-
ΤΟΜ) 1141/2014 περί ευρωπαϊκών πολιτικών κομμάτων 
και ιδρυμάτων, μέτρα επιτάχυνσης του κυβερνητικού 
έργου αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 24).

β. Του ν.2800/2000 «Αναδιάρθρωση Υπηρεσιών 
Υπουργείου Δημόσιας Τάξης, σύσταση Αρχηγείου Ελ-
ληνικής Αστυνομίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

γ. Του ν.4249/2014 «Αναδιοργάνωση της Ελληνικής 
Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και της Γε-
νικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προ-
στασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων αρμο-
διότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 
του Πολίτη και άλλες διατάξεις» (Α’ 73), όπως τροποποι-
ήθηκε και ισχύει.

δ. Του π.δ. 178/2014 «Οργάνωση Υπηρεσιών Ελληνικής 
Αστυνομίας(Α’ 281)», ως ισχύει. 

ε. Του π.δ. 81/8-7-2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετο-
νομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

 στ. Του π.δ. 83/9-7-2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» (Α΄ 121).

 2. Την υπ’  αρ. 46187/1/21-β’/12-1-2021 διαπιστωτική 
πράξη Υπουργού Προστασίας του Πολίτη (Β’ 168) με την 
οποία κατατάσσεται η ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Σοφία του Δημητρί-
ου (Α.Γ.Μ. 46187) από 12-12-2020 σε συνιστώμενη με 
τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4456/2017 οργανι-
κή θέση μόνιμου πολιτικού προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας από τον κλάδο ΤΕ Ιδιαίτερης Κατηγορίας 
Ένστολου Πολιτικού Προσωπικού στον κλάδο ΤΕ Διοι-
κητικού-Λογιστικού.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, διαπιστώνουμε:

Την κατάργηση μίας (1) οργανικής θέσης ΤΕ ιδιαίτερης 
κατηγορίας ένστολου πολιτικού προσωπικού της Ελληνι-

κής Αστυνομίας από 12-12-2020, ημερομηνία κατάταξης 
της ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Σοφίας του Δημητρίου (Α.Γ.Μ. 46187) σε 
οργανική θέση μόνιμου πολιτικού προσωπικού κατηγο-
ρίας ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 27 Ιανουαρίου 2021

 Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ 

I

(9)
   Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

  Δυνάμει της υπ’  αρ. 376/17/2021 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 25-1-2021, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 
παρ. 2 εδ. ζ’ του ν. 2960/2001 Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα", αφορά λαθρεμπορία 24 πακέτων τσιγάρων, που 
διαπιστώθηκε την 28-5-2014 στην Αθήνα (σχετ. η υπό 
στοιχεία 3008/14/4-α΄/29-5-2014 μηνυτήρια αναφορά 
του Τμήματος Ασφαλείας Πατησίων), και δημοσιεύεται 
σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των ογδόντα πέντε ευρώ και δεκαεπτά λεπτών 
(85,17 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 9,82 €, 
Φ.Π.Α. 17,28 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 58,08 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 39,60 + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 18,48 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, MD (επ.) MONJU (ον.) του 
AM Ahmmad και της Mursha, γεν. την 11-11-1991 στο 
Μπαγκλαντές, με τελευταία γνωστή διαμονή την Αθήνα, 
οδός Νάξου αρ. 95 και νυν αγνώστου διαμονής πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 
του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, 
σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ.

  Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

I

(10)
    Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

  Δυνάμει της υπ’ αρ. 405/17/2021 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-
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θηκε την 25-1-2021, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρ-
θρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2 
εδ. ζ’ του ν. 2960/2001 Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα", 
αφορά λαθρεμπορία 749 πακέτων τσιγάρων, που δια-
πιστώθηκε την 20-3-2014 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 
3008/14/17/21-3-2014 μηνυτήρια αναφορά του Τμήμα-
τος Ασφαλείας Ομονοίας), και δημοσιεύεται σύμφωνα 
με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των δύο χιλιάδων εξακοσίων πενήντα οκτώ 
ευρώ και δεκαέξι λεπτών (2.658,16 €), εκ των οποίων Εισα-
γωγικός Δασμός 306,33 €, Φ.Π.Α. 539,24 € και Ειδικός Φό-
ρος Κατανάλωσης 1.812,58 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 1.235,85 € + 
Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 576,73 €).

2. Επιβλήθηκε στους υπαίτιους: α) MUHAMMAD ή 
MOHAMMAD (επ.) ALI (ον.) του Rafik Khan ή του Rafiq και 
της Sageda Khaton, γεν. την 9-2-1978 στο Μπαγκλαντές 
με τελευταία γνωστή διεύθυνση διαμονής την Αθήνα, 
οδός Καποδιστρίου αρ. 47, και νυν αγνώστου διαμονής, 
με Α.Φ.Μ. 145930890 κάτοχο του υπ’ αρ. ΒΗ0003302 
Διαβατηρίου Αρχών Μπαγκλαντές, β) ALOUMGI (επ.) 
ALOUMGI (ον.) του Harmoud AM και της Rositon γεν. τη 
12-2-1985 στο Μπαγκλαντές, με τελευταία γνωστή διεύ-
θυνση διαμονής την Αθήνα, οδός Αγίας Ζώνης αρ. 57, 
και νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 156671600 κάτο-
χο του υπ’ αρ. 114365 Ειδικού Δελτίου Ταυτότητας Πολι-
τικού Πρόσφυγα Υπό Αναγνώριση, γ) ΜΙΑΗ (επ.) BADSHA 
(ον.) του Abdul Rashid και της Asmain Tara, γεν. τη 
12-2-1985 στο Μπαγκλαντές, με τελευταία γνωστή διεύ-
θυνση διαμονής την Αθήνα, οδός Καποδιστρίου αρ. 47, 
και νυν αγνώστου διαμονής με Α.Φ.Μ. 125371090 κάτοχο 
του υπ’ αρ. BF0034864 Διαβατηρίου Αρχών Μπαγκλαντές 
και δ) GLOLAM (επ.) ROSUL (ον.) του Badsha Mian και 
της Madar Masada, γεν. τη 12-2-1985 στο Μπαγκλαντές, 
με τελευταία γνωστή διεύθυνση διαμονής την Αθήνα, 
οδός Βερανζέρου αρ. 51 - 53 και νυν αγνώστου διαμο-
νής πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού επτά χιλιάδων 
εννιακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα 
οκτώ λεπτών (7.974,48 €), ήτοι το τριπλάσιο των αναλο-
γούντων στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας δασμών και 
φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1
του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα 
Τελών Χαρτοσήμου, το οποίο επιμερίζεται ως εξής:

1) στον Muhammad ή Mohammad (επ.) ΑΝ (ον.) του 
Rafik Khan ποσό χιλίων εννιακοσίων τριών ευρώ και εξή-
ντα δύο λεπτών (1.993,62 €),

2) στον Aloumgi (επ.) Aloumgi (ον.) του Harmoud Ali 
ποσό χιλίων εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και εξή-
ντα δύο λεπτών (1.993,62 €),

3) στον Miah (επ.) Badsha (ον.) του Abdul Rashid ποσό 
χιλίων εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και εξήντα δύο 
λεπτών (1.993,62 €) και

4) στον Glolam (επ.) Rosul (ον.) του Badsha Miah ποσό 
επίσης χιλίων εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και εξή-
ντα δύο λεπτών (1.993,62 €).

3. Οι ανωτέρω υπαίτιοι κηρύχθηκαν αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεοι για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ..

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

I

(11)

  Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

       Δυνάμει της υπ’  αρ. 375/17/2021 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 25-1-2021, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 
παρ. 2 εδ. ζ’ του ν. 2960/2001 Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα", αφορά λαθρεμπορία 130 πακέτων τσιγάρων, που 
διαπιστώθηκε την 24-5-2014 στην Αθήνα (σχετ. η υπό 
στοιχεία 3008/14/3-α΄/25-5-2014 μηνυτήρια αναφορά 
του Τμήματος Ασφαλείας Πατησίων), και δημοσιεύεται 
σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τετρακοσίων εξήντα ενός ευρώ και τρι-
άντα έξι λεπτών (461,36 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
Δασμός 53,17 €, Φ.Π.Α. 93,59 € και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 314,60 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 214,50 € + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ. 100,10 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, MD (επ.) MONJU (ον.) του 
Ali Ahmmad και της Mursha, γεν. την 11-11-1991 στο 
Μπαγκλαντές, με τελευταία γνωστή διαμονή την Αθήνα, 
οδός Νάξου αρ. 95 και νυν αγνώστου διαμονής πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 
της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 
υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξη του, 
σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ. 

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ
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(12)
  Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

      Δυνάμει της υπ’  αρ. 369/17/2021 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 25-1-2021, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 
παρ. 2 εδ. ζ’ του ν. 2960/2001 Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα", αφορά λαθρεμπορία 60 πακέτων τσιγάρων, που 
διαπιστώθηκε την 23-5-2014 στην Πετρούπολη Αττικής 
(σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/3-γ΄/24-5-2014 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Πετρούπολης), και 
δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152  
του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των διακοσίων δώδεκα ευρώ και ενενήντα 
τεσσάρων λεπτών (212,94 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
Δασμός 24,54 €, Φ.Π.Α. 43,20 € και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 145,20 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 99,00 € + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ. 46,20 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, MOHAMMAD (επ.) FARYAD 
(ον.) του Nawaz και της Sajida, γεν. την 6-8-1992 στο Πα-
κιστάν, με τελευταία γνωστή διαμονή το Ίλιον Αττικής, 
οδός Φολόης αρ. 11 και νυν αγνώστου διαμονής, πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 
του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, 
σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ..

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

I

(13)
  Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

       Δυνάμει της υπ’ αρ. 129/17/2021 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-
θηκε την 25-1-2021, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρ-
θρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2
εδ. ζ’ του ν. 2960/2001 Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα", 
αφορά λαθρεμπορία 510 πακέτων τσιγάρων, που δια-
πιστώθηκε την 22-12-2014 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 
3008/14/41/23-12-2014 μηνυτήρια αναφορά του Τμήμα-
τος Ασφαλείας Αγίου Παντελεήμονα), και δημοσιεύεται 
σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-

νολικό ποσό των χιλίων οκτακοσίων εννέα ευρώ και 
ενενήντα έξι λεπτών (1.809,96 €), ήτοι Εισαγωγικός Δα-
σμός 208,58 €, Φ.Π.Α. 367,17 € και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 1.234,20 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 841,50 € + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ. 392,70 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, HOWLADAR (επ.) LUKMAN 
(ον.) του Jobber Howladar και της Sahera Begum, γεν. 
την 21-2-1987 στο Μπαγκλαντές, με τελευταία γνωστή 
διαμονή την Αγία Βαρβάρα Αττικής, οδός Σίφνου αρ. 17 
και νυν αγνώστου διαμονής, κάτοχο του υπ’ αρ. 82136 
Ειδικού Δελτίου Ταυτότητας Πολιτικού Πρόσφυγα Υπό 
Αναγνώριση με Α.Φ.Μ. 167624989, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι 
εννέα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (5.429,88 €), ήτοι 
το τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο της λα-
θρεμπορίας δασμών και φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη 
της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 
υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, 
σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ..

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

I

(14)
  Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

       Δυνάμει της υπ’ αρ. 284/17/2021 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-
θηκε την 25-1-2021, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρ-
θρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2
εδ. ζ’ του ν. 2960/2001 Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα", 
αφορά λαθρεμπορία 115 πακέτων τσιγάρων, που διαπι-
στώθηκε την 7-3-2014 στον Άγιο Δημήτριο Αττικής (σχετ. 
η υπό στοιχεία 3008/14/3-α΄/8-3-2014 μηνυτήρια ανα-
φορά του Τμήματος Ασφαλείας Αγίου Δημητρίου), και 
δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 
του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τετρακοσίων οκτώ ευρώ και σαράντα 
λεπτών (408,40 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 
47,17 €, Φ.Π.Α. 82,86 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 
278,37 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 189,75 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 
88,62 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, KASHI (επ.) ALI (ον.) του 
Shakooz και της Samia, γεν. την 15-2-1994 στο Πακιστάν, 
με τελευταία γνωστή διαμονή την Αθήνα, οδός Αχαρνών 
αρ. 42 και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συ-
νολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), 
ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη της  παρ. 1 του 
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άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. 
και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον 
Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ.. 

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

I

(15)
  Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

      Δυνάμει της υπ’  αρ. 394/17/2021 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 25-1-2021, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 
παρ. 2 εδ. ζ’ του ν. 2960/2001 Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα", αφορά λαθρεμπορία 296 πακέτων τσιγάρων και 
0,200kgr καπνού ήτοι 4 συσκευασιών καπνού των 50gr, 
που διαπιστώθηκε την 3-2-2017 στο Περιστέρι Αττικής 
(σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/47-δ΄/4-2-2017 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Δημόσιας Ασφάλειας Δυτικής 
Αττικής), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του 
άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των χιλίων εκατόν τριάντα δύο ευρώ και 
τριάντα εννέα λεπτών (1.132,39 €) εκ των οποίων ποσό 
1.086,62 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 132,31 €, Φ.Π.Α. 
229,11 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 725,20 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 488,40 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 236,80 €), 
αναλογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ ποσό 45,77 €, 
ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 5,22 €, Φ.Π.Α. 9,20 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 31,35 € αναλογεί στον καπνό που 
κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στους υπαιτίους πολλαπλό τέλος συ-
νολικού ποσού τριών χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα 
επτά ευρώ και δεκαεπτά λεπτών (3.397,17 €), ήτοι το 
τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο της λα-
θρεμπορίας δασμών και φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη 
της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 
υπόκειται, κατά την είσπραξή του, σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), 
σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου, εκ του 
οποίου ποσό οκτακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και είκοσι 
εννέα λεπτών (849,29 €) επιμερίστηκε στον Hussain (επ.) 
Ajmal (ον.) του Manzoor Hamed και της Kurshed, γεν. την 
7-6-1971 στο Πακιστάν, με τελευταία γνωστή διεύθυνση 
το Περιστέρι Αττικής, οδός Αίμωνος αρ. 06, και νυν αγνώ-
στου διαμονής με Α.Φ.Μ. 169217347 κάτοχο του υπ’ αρ. 
62404 Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία.

3. Ο ανωτέρω υπαίτιος κηρύχθηκε αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεος για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ..

 Η Προϊσταμένη του Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

I

Αριθμ. απόφ. 18 (16)
     Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-

κού Αιγιαλείας, έτους 2021. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
- Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
- Τις διατάξεις του ν. 1069/1980.
- Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Γ1 της παραγρά-

φου Γ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012.
- Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχετεύσεως 
Αιγιαλείας.

- Την πρόβλεψη σχετικών πιστώσεων στον ψηφισθέ-
ντα προϋπολογισμό του έτους 2021 της Δημοτικής Επι-
χείρησης Ύδρευσης Αποχετεύσεως Αιγιαλείας.

Η δαπάνη των ανωτέρω σχετικών αποζημιώσεων υπο-
λογίζεται περίπου σε 24.000,00 €, η οποία έχει προβλε-
φθεί και θα βαρύνει τον Κ.Α. 60-00.

- Την επιβεβλημένη και επιτακτική ανάγκη, λόγω επέ-
κτασης της εδαφικής αρμοδιότητας της επιχείρησης, 
της έλλειψης προσωπικού και της ιδιαιτερότητας και 
εξαιρετικότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών, για την 
24ωρη λειτουργία των υπηρεσιών της Δημοτικής Επιχεί-
ρησης Ύδρευσης Αποχετεύσεως Αιγιαλείας, να μπορεί να 
καταβληθεί στους εργαζόμενους, αμοιβή υπερωριακής 
εργασίας ανάλογα με την απασχόλησή τους και μέχρι 
το όριο των δύο ωρών ημερησίως και έως 120 ώρες το 
εξάμηνο, σύμφωνα με τη διαδικασία που προβλέπει ο ν. 
4093/2012 και η εργατική και λοιπή νομοθεσία.

- Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλή-
λων και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα και δύνα-
ται να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το επιβάλουν οι 
ανάγκες της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχε-
τεύσεως Αιγιαλείας, αποφασίζει ομόφωνα:

Την υπερωριακή εργασία εργάσιμων ημερών μέχρι 
την 22η ώρα, 32 υπαλλήλων της Τ.Υ. και 12 υπαλλήλων 
της Ο.Δ.Υ. και μέχρι 20 ώρες το μήνα ή 120 ώρες ανά 
εξάμηνο, για τον κάθε εργαζόμενο για όλο το έτος 2021, 
για την απρόσκοπτη λειτουργία της Δημοτικής Επιχείρη-
σης Ύδρευσης Αποχετεύσεως Αιγιαλείας. Τα παραπά-
νω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλήλων και ωρών 
απασχόλησης είναι τα ανώτερα και δύναται να πραγ-
ματοποιηθούν μόνο εφόσον το επιβάλουν οι ανάγκες 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχετεύσεως 
Αιγιαλείας. 
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Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 
με την προϋπόθεση ότι σε καμία περίπτωση δε θα γί-
νει η υπέρβαση του ανώτατου αριθμού των ωρών ανά 
υπάλληλο.

Η αμοιβή του προσωπικού για την υπερωριακή απα-
σχόληση του μέχρι την 22η ώρα, θα είναι κάθε φορά η 
προβλεπόμενη από την ισχύουσα νομοθεσία.

Η αρμοδιότητα της κατανομής των ανωτέρω ωρών, 
για τους απασχολούμενους υπαλλήλους, ανήκει στους 
προϊστάμενους της Τ.Υ. και της Ο.Δ.Υ.. Η δαπάνη των ανω-
τέρω σχετικών αποζημιώσεων υπολογίζεται περίπου σε 
24.000,00€ η οποία έχει προβλεφθεί και θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 60-00 «Αμοιβές έμμισθου προσωπικού» του Προϋ-
πολογισμού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χετεύσεως Αιγιαλείας του έτους 2021.

Για την καταβολή των ανωτέρω σχετικών αποζημιώ-
σεων δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αίγιο, 25 Ιανουαρίου 2021

Ο Προέδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000
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